UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 823/QĐ-CĐKTCN Khánh Hòa, ngày 01 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt và ban hành tài liệu bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm

dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp và trình độ sơ cấp năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 06/2022/TT-BLĐTBXH ngày 06/04/2022 của Bộ trưởng bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội quy định chương trình bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm giáo

dục nghề nghiệp và chứng chỉ nghiệp vụ sư phạm giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ biên bản thẩm định tài liệu giảng dạy Bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm trình

độ cao đẳng, phạm trình độ trung cấp và  trình độ sơ cấp vào ngày 29 tháng 5 năm 2023

của Hội đồng thẩm định;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Trưởng khoa Sư phạm và Đánh giá Kỹ

năng nghề quốc gia.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt và ban hành tài liệu bồi dưỡng Nghiệp vụ sư phạm dạy trình độ

cao đẳng, trình độ trung cấp và trình độ sơ cấp năm 2023.

(có danh sách giáo trình kèm theo)

Điều 2. Quyết định này được áp dụng đối với các khóa bồi dưỡng Nghiệp vụ sư

phạm của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT, ĐT (4 bản), SP&ĐGKNNQG (3bản);

HIỆU TRƯỞNG

ThS. Nguyễn Văn Lực

2

         UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TÀI LIỆU BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ SƯ PHẠM

DẠY TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG, TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP VÀ TRÌNH ĐỘ SƠ CẤP NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số 823/QĐ-CĐKTCN  ngày 01 tháng 6 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ  Nha Trang )

  A. Trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp

TT Tên tài liệu Đơn vị Mô-đun/ môn học sử dụng
Ghi

chú

1.
Cơ sở chung của giáo dục nghề nghiệp (Tài liệu bồi dưỡng
nghiệp vụ sư phạm cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình
độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG

MĐ01- Cơ sở chung của giáo dục

nghề nghiệp

2.
Phát triển chương trình đào tạo (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ
sư phạm cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung
cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ02- Phát triển chương trình đào

tạo

3.
Chuẩn bị dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ03- Chuẩn bị dạy học

4.
Dạy học số trong GDNN (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm
cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ04- Dạy học số trong GDNN

5.
Thực hiện dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ05- Thực hiện dạy học

6.
Đánh giá trong dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm
cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ06- Đánh giá trong dạy học

7.
Nghiên cứu khoa học GDNN (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư
phạm cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung
cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ07- Nghiên cứu khoa học

GDNN

3

TT Tên tài liệu Đơn vị Mô-đun/ môn học sử dụng
Ghi

chú

8.
Giao tiếp Sư phạm (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ08- Giao tiếp sư phạm

 B. Trình độ sơ cấp

TT Tên tài liệu Đơn vị  Mô-đun/ môn học sử dụng
Ghi

chú

1.
Chuẩn bị dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ01- Chuẩn bị dạy học

2.
Thực hiện dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ02-Thực hiện dạy học

3.
Đánh giá trong dạy học (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm
cho nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ03-Đánh giá trong dạy học

4.
Giao tiếp Sư phạm (Tài liệu bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho
nhà giáo dạy dạy trình độ cao đẳng, trình độ trung cấp)

Khoa

SP&ĐGKNNQG
MĐ04-Giao tiếp sư phạm

		2023-06-01T14:41:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-01T14:52:17+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!